1

От 16.11.2017 г.                                                                                                            № 52

	[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

(городское поселение)
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

из государственной собственности Владимирской области

в собственность  муниципального образования город Александров
    Рассмотрев представление главы администрации Александровского района, руководствуясь законом Владимирской области от 03.11.2005 №153-ОЗ  «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области» и Уставом муниципального образования город Александров,  Совет народных депутатов
      Р Е Ш И Л :

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования город Александров, согласно приложения.
2.  Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Александровского района направить утвержденный перечень в департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области для принятия решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Глава города                                                                  М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела                          О.Н.Желудкова

	Приложение                                                     к решению Совета народных депутатов города Александрова

от 16.11.2017 г. №  52

	ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Владимирской области
 в  собственность муниципального образования город Александров

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Кол-во, шт.
	Цена за ед., в рублях
	Сумма, в рублях

	1
	Департамент административных органов и общественной безопастности администрации Владимирской области
	600033, г. Владимир, ул. Диктора Левитана, д.27а,    ИНН 3328103281
	Жилет "Народный дружинник"
	600033, г. Владимир, ул. Диктора Левитана, д.27а
	10
	440,00
	4 400,00

	2
	Департамент административных органов и общественной безопастности администрации Владимирской области
	600033, г. Владимир, ул. Диктора Левитана, д.27а,    ИНН 3328103281
	Книжка "Народный дружинник"
	600033, г. Владимир, ул. Диктора Левитана, д.27а
	50
	22,00
	1 100,00